
Zarządzenie Nr 143/2014 
Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie: konsultacji z mieszkańcami Gminy Chrzanów w zakresie projektów statutów 
Osiedli: Borowiec, Kąty, Kościelec, Młodości, Niepodległości, Rospontowa, Północ- 
Tysiąclecie, Stara Huta, Stella, Śródmieście.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 5 pkt. 1 Uchwały Nr XXI/193/04 Rady Miejskiej 
w Chrzanowie z dnia 24 lutego 2004 roku

zarządzam co następuje:

§1
Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami gminy zamieszkałymi w Osiedlach: Borowiec, 
Kąty, Kościelec, Młodości, Niepodległości, Rospontowa, Północ-Tysiąclecie, Stara Huta, 
Stella, Śródmieście.

§2
Ustalić następującą treść pytania konsultacji odpowiednio: „Czy opowiada się Pan/i/ za 
uchwaleniem statutu jednostki pomocniczej Gminy Chrzanów -  Osiedla Borowiec, Kąty, 
Kościelec, Młodości, Niepodległości, Rospontowa, Północ-Tysiąclecie, Stara Huta, Stella, 
Śródmieście w brzmieniu wskazanym w projekcie uchwały Rady Miejskiej w Chrzanowie 
zamieszczonym na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Chrzanowie, na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Chrzanowie oraz przedstawionym na zebraniu 
mieszkańców?”.

§3

Ustalić termin przeprowadzenia konsultacji od 01.04.2014 roku do 20.05.2014 roku.

§4

Ustalić następujący kalendarz czynności związany z przeprowadzeniem konsultacji:

1. Wyłożenie do wglądu projektów statutów osiedli w Urzędzie Miejskim w Chrzanowie 
pok. 55 oraz umieszczenie na stronie internetowej www.chrzanow.pl od dnia 
21 marca 2014 roku.

2. Zwołanie zebrania mieszkańców osiedli w celu wyjaśnienia istotnych kwestii 
dotyczących projektów statutów oraz przeprowadzenia konsultacji odpowiednio:

Osiedle Borowiec - 01.04.2014 r. godz.17.00 Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Fabryczna 23a,

Osiedle Kąty - 20.05.2014 r. godz.17.00 Zajazd Pod Dębami, ul. Ligęzów 43a,

Osiedle Kościelec - 28.03.2014 r. godz.17.00 Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Dworska 5,

Osiedle Młodości - 08.04.2014 r. godz.17.00 Zespół Szkół Nr 1, ul. Pogorska 8c,

http://www.chrzanow.pl


Osiedle Niepodległości - 22.04.2014 r. godz. 18.00 Zespół Szkół Nr 2, 
ul. Kard. Wyszyńskiego 19,

Osiedle Rospontowa - 29.04.2014 r. godz.17.00 Szkoła Podstawowa Nr 5, 
ul. Fabryczna 23a,

Osiedle Północ-Tysiąclecie - 06.05.2014 r. godz. 17.00 Sala Odczytowa Miejskiego 
Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. Broniewskiego 4,

Osiedle Stara Huta - 13.05.2014 r. godz.17.00 Zespół Szkół Nr 3, Al. Henryka 43-45,

Osiedle Stella - 15.05.2014 r. godz.17.00 Centrum Usług Socjalnych, ul. Kol. Stella 11,

Osiedle Śródmieście - 08.05.2014 r. godz.17.00 Sala koncertowa Miejskiego Ośrodka 
Kultury, Sportu i Rekreacji ul. Sokoła 24

§5

Po otrzymaniu protokołu Burmistrz podaje do publicznej wiadomości wyniki konsultacji 
poprzez wywieszenie w Urzędzie Miejskim w Chrzanowie w miejscu ogólnodostępnym dla 
mieszkańców oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego www.chrzanow.pl

§6

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.chrzanow.pl

